РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тюменская область
Тюменский район
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СТЕКЛОТЕХ»
_________________________________________________

П Р И К А З
р. п. Богандинский

	01.01.2020г.
	№ _______

[bookmark: _GoBack]
О возложении обязанностей

На период ежегодного оплачиваемого отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по должности ведущий инженер-конструктор на следующего сотрудника:
	Фамилия, имя, отчество
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия)
	Период
	Доплата  за исполнение обязанностей временно отсутствующего работника в размере (%)
	С приказом работник ознакомлен.    Личная подпись. Дата

1. Бухгалтеру по учету заработной платы произвести начисление заработной платы согласно пункту 1 настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание:
- служебная записка
- дополнительное соглашение к трудовому договору

Директор по персоналу						                  А.М. Рябкова